FONTE DE RECURSO:42 

VIGÊNCIA: 18 de junho de 2018 a 18 de setembro de 2019. 

VALOR TOTAL: R$ 113.916,00 ( Cento e treze mil, novecentos e dezesseis reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 013/2018 

DATA DO CONTRATO: 18/06/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 18 de junho de 2018. 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações

[...]

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00.0 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo 

FONTE DE RECURSO: 00 

VIGÊNCIA: 07 de junho de 2018 a 07 de junho de 2019. 

VALOR TOTAL: R$ 5.696,00 (Cinco mil seiscentos e noventa e seis reais). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520/2002 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 011/2018 

DATA DO CONTRATO: 07/06/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de junho de 2018. 

Crispina das Graças P. Soares 
                                           Responsável Pelas Publicações